Beatae Mariae Bertillae Boscardin. 

Datum Romae, die 9 Martii 1953. 

£8 C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Pro-Praefectus 
L. © S. 

f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 

I I 

ROMANA SEU A N A G N I N A 
CANONIZATIONIS BEATAE MARIAE DE MATTIAS, FUNDATRICIS INSTITUTI SORO

RUM AB ADORATIONE PRETIOSISSIMI SANGUINIS D. N. I. C-
SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio reassumptionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Venerabilis Maria De Mattias, Instituti Sororum ab Adoratione Pre
tiosissimi Sanguinis D. N. I. C. fundatrix, die 1 mensis Octobris, an
no Iubilaei Maximi MCML, sollemnis Beatificationis honoribus est con
decorata. Novae porro gratiae ac iterati favores necnon signa, quae mi
raculorum speciem prae se ferunt, a quampluribus fidelibus intercessione 
Beatae Mariae De Mattias impetrata, divinam voluntatem eandem Bea
tam ad summos altarium honores evehendi connotare videntur. Quare 
plures postulatoriae litterae Ssmo D. N. Pio Papae XII humillime por
rectae sunt, ut huius Beatae canonizationis Causa apud S. Rituum 
Congregationem resumi queat inter quas Excmorum ac Revmorum 
Episcoporum Ferentini, Verulani, Aquinatensis, Sorani et Pontiscurvi, 
Anagnini nec non Episcopi Suffraganei Dioecesis Suburbicariae Prae
nestinae, quibus adiunguntur et preces Revmi Moderatoris Generalis 
Congregationis Pretiosissimi Sanguinis et Antistitae Generalis Insti
tuti ab eadem Beata conditi. 

Quare instante Revmo Augustino a Virgine, Ordinis Ssmae Trinitatis 
et Causae huius Postulatore legitime constituto, in Ordinario Sacrorum 
Rituum coetu di 20 Ianuarii anni huius habito, Emus ac Revihus Do
minus Alexander Cardinalis Verde, Causae Ponens seu Relator, dubium 
proposuit : An signanda sit commissio reassumptionis Causae praedictas 

Beatae in casu et ad effectum de quo agitur. Emi autem et Revmi DD. 
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Patres Cardinales, sacris tuendis ritibus praepositi, omnibus bisce per
pensis, audito quoque R. P. D. Salvatore Natucci, Fidei Promotore Ge
nerali, rescribere censuerunt: Affirmative, seu: signandam esse com
missionem reassumptionis Causae huius, si Sanctissimo placuerit. 

Subsignata autem die Ssmo D. N. Pio Papae XII ab infrascripto Sa
crae Rituum Congregationis Cardinali Pro-Praefecto facta relatione, 
Sanctitas Sua, eiusdem Sacrae Congregationis rescriptum ratum habens, 
commissionem reassumptionis Causae Canonizationis B. Mariae De Mat-
tias Sua manu signare dignata est. 

Datum Romae, die 9 Martii 1953.